
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 28. ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 20.Септембар 2023. ГОДИНЕ

Градско  веће  града  Панчева,  на  седници
одржаној дана 25.08.2023. године, разматрало је Предлог
решења о образовању Комисије за  процену штете на
породичним  стамбеним  објектима  у  својини  грађана
настале услед дејства јаког олујног ветра, града и кише у
току јула 2023. године, па је на основу чланова 46. и 66.
Закона о локалној самоуправи („Службени Гласник РС“
број 129/07, 83/14 – др.закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и
111/21 – др. закон) и чланова 59. и 98. Статута града
Панчева (Службени лист града Панчева“ број  25/15 –
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),  донело
следеће

Решење
о образовању Комисије за  процену штете на
породичним стамбеним објектима у својини
грађана настале  услед дејства јаког олујног
ветра, града и кише у току јула 2023. године

Члан 1. 

Образује  се  Комисија  за   процену  штете  на
породичним  стамбеним  објектима  у  својини  грађана
настале услед дејства јаког олујног ветра, града и кише у
току јула 2023. године (у даљем тексту: Комисија),  у
следећем саставу:
1) Слободан  Кундаковић,  помоћник  секретара
Секретаријата за инспекцијске послове Градске управе
града Панчева, председник Комисије;
2)  Анђелија Борзановић, службеник на радном месту за
израду  пројеката,  у  Секретаријату  за  привреду  и
економски развој Градске управе града Панчева, члан;
3) Огњен  Ристић,  службеник  на  радном  месту  –
грађевински инспектор, у Секретаријату за инспекцијске
послове Градске управе града Панчева, члан;
4) Крстин  Силвија,  службеник  на  радном  месту  –
комунални  инспектор  II,  у  Секретаријату  за
инспекцијске  послове  Градске  управе  града  Панчева,
члан;

5) Душан Грбић, службеник на радном месту за стручне
послове  издавања дозвола  за  постављање монтажних
објеката на површинама јавне намене, у Секретаријату
за  урбанизам,  грађевинске,  стамбено  –  комуналне
послове и саобраћај, члан и
6) Лајовић  Весна,  службеник  на  радном  месту  -
комунални инспектор I, у Секретаријату за инспекцијске
послове Градске управе града Панчева, члан.

Члан 2. 

Задатак Комисије је да распише Јавни позив за
пријаву штете на породичним стамбеним објектима у
својини  грађана  настале  услед  дејства  јаког  олујног
ветра, града и кише у току јула 2023. године, да утврди
текст обрасца захтева за утврђивање и процену штете
породичних стамбених објеката у својини грађана услед
дејства јаког олујног ветра, града и кише у току јула
2023. године. 

По пријави штете Комисија је дужна да поступа
у складу са Уредбом о утврђивању Државног програма
помоћи  и  обнове  оштећених  породичних  стамбених
објеката у својини грађана услед дејства јаког олујног
ветра, града и кише у току јула 2023. године и Државним
програмом  помоћи  и  обнове  оштећених  породичних
стамбених  објеката  у  својини  грађана  настале  услед
дејства јаког олујног ветра, града и кише у току јула
2023. године.

Члан 3.

Стручне,  организационе  и  административно-
техничке  послове  за  потребе  Комисије  обављаће
Секретаријат за  инспекцијске послове Градске управе
града Панчева.

Члан 4.

Ово решење објавиће се у „Службеном листу
града Панчева“.



Страна 2- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
БРОЈ: II-05-06-15/2023-35
Панчево, 25.08.2023.

        ГРАДОНАЧЕЛНИК
ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА

Александар Стевановић

Градско  веће  града  Панчева,  на  седници
одржаној  дана  11.09.2023.  године,  разматрало  је
Предлог решења о образовању Комисије за  процену
штете на  оштећеним стамбеним зградама  настале
услед дејства јаког олујног ветра, града и кише у току
јула 2023. године , па је на основу чланова 46. и 66.
Закона о локалној самоуправи („Службени Гласник
РС“ број 129/07, 83/14 – др.закон, 101/16 – др. закон,
47/18 и 111/21 – др. закон) и чланова 59. и 98. Статута
града Панчева (Службени лист града Панчева“ број
25/15 – пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21),
донело следеће

Решење
о образовању Комисије за  процену штете

на оштећеним стамбеним зградама
настале  услед дејства јаког олујног
ветра, града и кише у току јула 2023.

године

Члан 1. 

Образује се Комисија за  процену штете на
оштећеним  стамбеним  зградама    настале  услед
дејства јаког олујног ветра, града и кише у току јула
2023. године (у даљем тексту: Комисија), у следећем
саставу:
1. Слободан  Кундаковић,  помоћник  секретара
Секретаријата  за  инспекцијске  послове  Градске
управе града Панчева, председник Комисије;
2.  Анђелија Борзановић, службеник на радном месту
за израду пројеката, у Секретаријату за привреду и
економски  развој  Градске  управе  града  Панчева,
члан;
3. Огњен  Ристић,  службеник  на  радном  месту  –
грађевински  инспектор,  у  Секретаријату  за
инспекцијске послове Градске управе града Панчева,
члан;
4. Крстин Силвија,  службеник на радном месту –
комунални  инспектор  II,  у  Секретаријату  за
инспекцијске послове Градске управе града Панчева,
члан;

5. Душан  Грбић,  службеник  на  радном  месту  за
стручне  послове  издавања  дозвола  за  постављање
монтажних објеката на површинама јавне намене, у
Секретаријату за урбанизам, грађевинске, стамбено –
комуналне послове и саобраћај, члан и
6. Лајовић  Весна,  службеник  на  радном  месту  -
комунални  инспектор  I,  у  Секретаријату  за
инспекцијске послове Градске управе града Панчева,
члан.

Члан 2. 

Задатак Комисије је да распише Јавни позив
за пријаву штете на оштећеним стамбеним зградама
настале услед дејства јаког  олујног ветра,  града и
кише  у  току  јула  2023.  године,  да  утврди  текст
обрасца  захтева  за  утврђивање  и  процену  штете
оштећених стамбених зграда настале услед дејства
јаког олујног ветра, града и кише у току јула 2023.
године. 

По  пријави  штете  Комисија  је  дужна  да
поступа у складу са Уредбом о утврђивању Државног
програма помоћи и обнове оштећених  стамбених
зграда услед дејства јаког олујног ветра, града и кише
у  току  јула  2023.  године  и  Државним програмом
помоћи и обнове оштећених  стамбених зграда  услед
дејства јаког олујног ветра, града и кише у току јула
2023. године.

Члан 3.

Стручне, организационе и административно-
техничке  послове  за  потребе  Комисије  обављаће
Секретаријат  за  инспекцијске  послове  Градске
управе града Панчева.

Члан 4.

Ово решење објавиће се у „Службеном листу
града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
БРОЈ: II-05-06-15/2023-36
Панчево, 11.09.2023.

                       ГРАДОНАЧЕЛНИК
ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА

Александар Стевановић



Страна 3- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године

Градоначелник  града  Панчева,  дана
01.09.2023 године, разматрао је Предлог  решења о
измени  Решења  о образовању  Комисије за
утврђивање  основаности  и  висине  накнаде  штете
услед уједа напуштених паса или мачака, те је на
основу  чланова  44.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи  ('"Службени  гласник  РС''  бр.  129/07,
83/14-др.закон,101/16-др.закон,  47/18  и  111/21-
др.закон),  члана 3.  Одлуке   о  поступку и начину
решавања захтева грађана за  накнаду штете услед
уједа напуштених пса или мачака  („Службени лист
града Панчева“ број 24/14, 28/21, 36/21 и 27/23 )  и
чланова  54.  став 1.  и   98.  став 2.  Статута града
Панчева („Службени лист града Панчева“ број 25/15-
пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21) донео

РЕШЕЊЕ
о измени Решења о образовању

 Комисије за утврђивање основаности и
висине накнаде штете услед уједа

напуштених паса или мачака

I

У  Решењу   о образовању  Комисије за
утврђивање  основаности  и  висине  накнаде  штете
услед уједа напуштених паса или мачака број  II-06-
020-1/2015-453 од 15.04.2015.године,  број  II-06-020-
1/2015-527  од   5.05.2015.године, број  II-06-020-
5/2020-29  од  3.09.2020.године и  број   II-06-020-
2/2023-814 од 25.07.2023. године, тачка  I  мења се и
гласи:

„ I

ОБРАЗУЈЕ  СЕ Комисија  за  утврђивање
основаности  и  висине  накнаде  штете  услед  уједа
напуштених  паса  или  мачака  (у  даљем  тексту:
Комисија) у следећем саставу:

1.   Прим.др  Милан Трифуновић,  специјалиста
хирург, председник;

2.  Др  Моша Марковић, специјалиста 
инфектолог, члан;

3.  Др  Мирела Матејић, специјалиста 
гинекологије и акушерства, члан;

4.   Аница Косара, дипл. ветеринар, члан;
5.  Драгиња Николић, дипломирани правник,

 члан;
6.  Сузана Половина,  мастер правник, члан.“

           
II

Ово Решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                
ГРАДОНАЧЕЛНИК                                                               
БРОЈ:II-06-020-2/2023-924
Панчево, 01.09.2023.         

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
ГРАДА ПАНЧЕВА

        Александар Стевановић               

Градоначелник   града  Панчева, дана 18.09.2023.
године  разматрао  је  Предлог  Одлуке  о  додели
награде града Панчева „Полицајац месеца“, те је на
основу  чланова  44.  и  66.  Закона  о  локалној
самоуправи  („Службени  гласник  РС”  број  129/07,
83/14-др.закон,  101/16-  др.закон,  47/18  и  111/21-
др.закон), чланова 54.  и 98. став 2.  Статута града
Панчева („Службени лист града Панчева“ број 25/15-
пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21) и чланова
2. и 3. Одлуке о награди града Панчева „Полицајац
месеца“ („Службени лист града Панчева“ број 13/15)
донео
 

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ГРАДА

ПАНЧЕВА“ПОЛИЦАЈАЦ МЕСЕЦА“

Члан 1.

 Награда града Панчева „Полицајац месеца“ за месец
август  2023.  године,  додељује  се  Ивану
Величковском,  полицијском  службенику  Одељења
саобраћајне  полиције  у  Полицијској  управи  у
Панчеву.

Члан 2.

Ову  одлуку  објавити  у  «Службеном  листу  града
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-2/2023-961
Панчево, 18.09.2023.године

 ГРАДОНАЧЕЛНИК  ГРАДА ПАНЧЕВА

                 Александар Стевановић



Страна 4- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 5- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 6- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 7- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 8- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 9- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 10- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 11- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 12- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 13- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 14- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 15- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 16- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 17- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 18- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 19- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 20- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 21- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 22- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 23- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 24- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 25- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 26- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 27- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 28- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 29- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године



Страна 30- Број 28           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА    20. Септембар  2023. године

Садржај

Градско веће
Решење о образовању Комисије  за  процену
штете на породичним стамбеним објектима у
својини грађана настале услед дејства јаког
олујног ветра, града и кише у току јула 2023.
године................................................................1
Решење о образовању Комисије  за  процену
штете  на  оштећеним  стамбеним  зградама
настале  услед  дејства  јаког  олујног  ветра,
града и кише у току јула 2023. године...........2

Градоначелник
Решење о  измени  Решења  о  образовању
Комисије  за  утврђивање  основаности  и
висине  накнаде  штете  услед  уједа
напуштених паса или мачака..........................3
Одлука о додели награде града Панчева 
“Полицајац месеца“.........................................3
Одлука  о  расписивању  јавног  огласа  за
давање  у  закуп  и  на  коришћење
пољопривредног  земљишта  у  својини
Републике  Србије  у  граду
Панчево…………………………………….…4
Сагласност  Министарства  пољопривреде,
шумарства и водопривреде………………...29

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево


	Страна 30- Број 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 20. Септембар 2023. године

